Акціонерне товариство  
“ Брусилівська 

Райагропромтехніка ” 
ЄДРПОУ: 00903736 

Фізичні особи та юридичні особи згідно 
реєстру акціонерів Акціонерного товариства  
«Брусилівська Райагропромтехніка», в 
кількості 118 (Сто вісімнадцять осіб) жодна з 
яких не володіє більше ніж 5 % акцій та в 
сукупності володіють 42,0269 % статутного 
капіталу. 

Директор АТ  

«Брусилівська Райагропромтехніка»                                                                                         Марач Андрій Павлович